平成 27 年６月４日

各    位

会 社 名  岩 塚 製 菓 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  槇  春夫

（JASDAQ コード番号 2221）

問合せ先  常 務 取 締 役  郷  芳夫

（TEL． 0258－ 92－ 4111）

営業外収益の計上に関するお知らせ

当社は、平成 28 年３月期第１四半期において、下記のとおり営業外収益を計上することになり

ましたのでお知らせいたします。

記

１．営業外収益の内容

 当社が株式を保有しております Want Want China Holdings Limited（以下 WWCL という）の期末

配当通知を本日受領したため、期末配当金 897百万円を平成28年３月期第１四半期におきまして、

営業外収益の受取配当金で計上いたします。
なお、当社は本日現在において WWCL 株式 616,434,480 株を保有しております。

２．今後の見通し

 業績予想につきましては、平成 27 年５月 15 日に発表いたしました予想から変更ありません。

以   上